“Renovación de Licencias de Fortinet para el Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  10  de  diciembre  de  2025  a  las  8:00  hs.  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  184.353.243,75  (pesos  ciento  ochenta  y  cuatro  millones  trescientos
cincuenta y tres mil doscientos cuarenta y tres con setenta y cinco centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3131 Oficina.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

OBJETO: “Recalce de muros Palacio de Justicia de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 12 de diciembre de 2025 a las 8:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ $ 115.897.725,00 (pesos ciento quince millones ochocientos noventa y siete
mil setecientos veinticinco).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Arquitectura: 3832 .-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 030/2025

OBJETO:  “Adquisición de Bolsas  de Alimentación Parenteral  destino Servicio  de Internación y
Domicilio de Pacientes- 12 Meses”

Apertura: 4 de Diciembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $2.648.902.612,40  (Pesos:  Dos  Mil  Seiscientos  Cuarenta  y  Ocho  Millones

Novecientos Dos Mil Seiscientos Doce con 40/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: